

СПРАВКА
за промяна на приходите по бюджета на община Елена към 31.03.2020 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДА	Парагр аф	ВСИЧКО ПРИХОДИ НА ОБЩИНАТА			ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ			ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ		
		Начален план към 01.01.2020	Уточнен план към 31.03.2020	Промяна за първо тримесечие	Начален план към 01.01.2020	Уточнен план към 31.03.2020	Промяна за първо тримесечие	Начален план към 01.01.2020	Уточнен план към 31.03.2020	Промяна за първо тримесечие
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Б.Имуществени и други данъци										
Окончателен годишен (патентен) данък	01-03	21 000	21 000	0				21 000	21 000	0
Имуществени данъци	13-00	613 000	613 000	0	0	0	0	613 000	613 000	0
данък в/у недвижимите имоти	13-01	180 000	180 000	0				180 000	180 000	0
данък в/у наследствата	13-02	0	0	0				0	0	0
данък в/у превозните средства	13-03	280 000	280 000	0				280 000	280 000	0
данък при придоб. на имущ.по дарения и възмезден начин	13-04	135 000	135 000	0				135 000	135 000	0
туристически данък	13-08	18 000	18 000	0				18 000	18 000	0
Други данъци	20-00	0	0	0				0	0	0
Всичко имуществени данъци:		634 000	634 000	0	0	0	0	634 000	634 000	0
2.Неданъчни приходи										0
Приходи и доходи от собственост	24-00	560 320	560 320	0	0	0	0	560 320	560 320	0
прих. от продажба на ус., стоки и продукция	24-04	390 200	390 200	0				390 200	390 200	0
приходи от наеми на имущество	24-05	60 000	60 000	0				60 000	60 000	0
приходи от наеми на земя	24-06	110 000	110 000	0				110 000	110 000	0
приходи от дивиденди	24-07	0	0	0				0	0	0
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	20	20	0				20	20	0
приходи от лихви по текущи депозити	24-09	100	100	0				100	100	0
приходи от други лихви	24-19	0	0	0				0	0	0
Общински такси	27-00	736 800	736 800	0	950	950	0	735 850	735 850	0
за ползв. на детски градини и др.по образов.	27-01	47 000	47 000	0	0	0	0	47 000	47 000	0
за ползв. на детски ясли и др.по здравеоп.	27-02	15 000	15 000	0	0	0	0	15 000	15 000	0
за ползване на домашен соц.патронаж и общински социални услуги	27-04	75 000	75 000	0	0	0	0	75 000	75 000	0
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	25 000	25 000	0	0	0	0	25 000	25 000	0
за битови отпадъци	27-07	510 000	510 000	0	0	0	0	510 000	510 000	0
за ползв. на общиж. и др.по образованието	27-08	950	950	0	950	950	0	0	0	0
за технически услуги	27-10	21 000	21 000	0	0	0	0	21 000	21 000	0

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
за административни услуги	27-11	40 000	40 000	0	0	0	0	40 000	40 000	0
за откупуване на гробни места	27-15	2 700	2 700	0	0	0	0	2 700	2 700	0
такса куче	27-17	150	150	0	0	0	0	150	150	0
други общински такси	27-29	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	31 000	31 000	0	0	0	0	31 000	31 000	0
глоби, санкции, неустойки и др.	28-02	1 000	1 000	0				1 000	1 000	0
наказателни лихви за данъци, мита и осиг. вноски	28-09	30 000	30 000	0				30 000	30 000	0
Други неданъчни приходи	36-00	2 200	2 200	0	200	656	456	2 000	2 000	0
реализирани курсови разлики от валутни операции (+,-)	36-01	0	0	0	0	0	0	0	0	0
получени застрахователни обезщетения за ДМА	36-11	0			0	456	456	0		
получени други застрахователни обезщетения	36-12	0	0	0	0	0	0	0		0
Други неданъчни приходи	36-19	2 200	2 200	0	200	200	0	2 000	2 000	0
Събр. и внес. ДДС и др. данъци в/у прод.	37-00	-80 300	-81 118	-818	0	0	0	-80 300	-81 118	-818
събран и внесен ДДС (нето) (+/-)	37-01	-66 500	-66 500	0	0	0	0	-66 500	-66 500	0
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюдж. предприятие	37-02	-13 800	-14 618	-818	0	0	0	-13 800	-14 618	-818
Прих. от продажба на държ. и общинско имущ.	40-00	24 000	24 000	0				24 000	24 000	0
приходи от продажба на сгради	40-22	10 000	10 000	0				10 000	10 000	0
постъпления от продажба на транспортни средства	40-24	0	0					0	0	
приходи от продажба на ДМА	40-29	0	0	0				0	0	0
постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	40-30	3 000	3 000	0				3 000	3 000	0
приходи от продажба на земя	40-40	11 000	11 000	0				11 000	11 000	0
Приходи от концесии	41-00	1 454	1 454	0				1 454	1 454	0
Пом., дарения и др. безвъзм. пол. суми	45-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
дарения, пом. и др. безвъзм. пол. суми от стр.	45-01	0	0	0	0	0	0			0
дарения, помощи и др. безвъзмездно получени суми от чужбина	45-02	0	0	0				0		0
Помощи и дарения от чужбина	46-00	0	0	0				0	0	0
Текущи помощи и дарения от др. международни организации	46-50	0	0	0						0
Капиталови помощи и дарения от др. Международни организации	46-60	0	0	0				0		0
2. Всичко неданъчни приходи		1 275 474	1 274 656	-362	1 150	1 606	456	1 274 324	1 273 506	-818
I. Всичко (1.Б.+2):		1 909 474	1 908 656	-362	1 150	1 606	456	1 908 324	1 907 506	-818
II. Взаимоотношения с ЦБ	31-00	8 957 922	9 204 158	246 236	6 214 572	6 438 604	224 032	2 743 350	2 765 554	22 204
Получ. трансфери субсидии от ЦБ (+) в т.ч.	31-10	8 957 922	9 204 158	246 236	6 214 572	6 438 604	224 032	2 743 350	2 765 554	22 204
а) обща допълваща субсидия (+)	31-11	6 107 922	6 279 722	171 800	6 107 922	6 279 722	171 800	x	x	x
б) обща субсидия за държ. д-ти(+)	31-12	1 415 400	1 415 400	0				1 415 400	1 415 400	0

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
в)получени от общини целеви трансф.(субс.) за капиталови р-ди	31-13	1 434 600	838 600	-596 000	106 650	106 650	0	1 327 950	731 950	-596 000
г)др.получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ	31-18	0	618 204	618 204			0	0	618 204	618 204
д)др.получени от общини целеви трансфери възстановен трансфер (субсидия) от ЦБ (-)	31-28	0	52 232	52 232		52 232	52 232	0	0	0
вноски за ЦБ за минали години (-)	31-20	0	0	0	0	0	0	0	0	0
31-40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Всичко взаимоотношения:		8 957 922	9 204 158	246 236	6 214 572	6 438 604	224 032	2 743 350	2 765 554	22 204
III.Трансфери от и за бюджетни и извънбюдж. сметки										0
Трансфери м/убюдж. С/ки (нето)	61-00	-2 000	49 159	51 159	0	51 159	51 159	-2 000	-2 000	0
получени трансфери (+)	61-01	0	43 235	43 235		43 235	43 235	0		0
предоставени трансфери (-)	61-02	-2 000	-2 000	0	0		0	-2 000	-2 000	0
трансфери от МПСИ по програми за осигуряване на заетост	61-05	0	7 924	7 924		7 924	7 924	0	0	0
Трансфери м/у бюдж. и извънб.с/ки	62-00	-20 000	-52 003	-32 003	0	0	0	-20 000	-52 003	-32 003
получени трансфери (+)	62-01	0	0	0	0	0	0	0		0
предоставени трансфери (-)	62-02	-20 000	-52 003	-32 003	0		0	-20 000	-52 003	-32 003
Трансфери от предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда	64-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
получени трансфери (+)	64-01	0	0	0						0
предоставени трансфери (-)	64-02	0	0	0				0		0
Всичко трансфери:		-22 000	-2 844	19 156	0	51 159	51 159	-22 000	-54 003	-32 003
IV.Временни безлихвени заеми										0
Получени/предоставени заеми от/за ЦБ	74-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Временни безлихвени заеми м/у бюджети	75-00	0	0	0	0	-30 000	-30 000	0	30 000	30 000
Временни безлихвени заеми м/у бюджети и СЕС	76-00	-50 000	-50 000	0	0			-50 000	-50 000	0
Всичко заеми:		-50 000	-50 000	0	0	-30 000	-30 000	-50 000	-20 000	30 000
Всичко приходи (I+II+III+IV):		10 795 396	11 059 970	265 030	6 215 722	6 461 369	245 647	4 579 674	4 599 057	19 383
V.Финансиране на дефицита (изл.)										0
Придобиване на дялове, акции и съучастия	70-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Р-ди за придобиване на дялове и акции	70-01	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	72-00	0	0	0				0	0	0
	72-02								0	

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Заеми от др. банки и др. лица в страната	83-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашения по дългор. заеми от др. лица /-/ в т.ч. Фонд "енергийна ефективност"	83-82 83-88	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
Временно съхранявани с-ва и с-ва на разпореждане	88-00	-182 746	-182 746	0	-64 022	-64 022	0	-118 724	-118 724	0
временно съхранявани средства	88-02	0	0	0	0	0	0	0	0	0
временно съхранявани средства	88-03	-182 746	-182 746	0	-64 022	-64 022	0	-118 724	-118 724	0
Приватизация	90-00	0	0	0	0	0	0			0
Друго финансиране (+,-)	93-00	63 120	63 120	0	0	0	0	63 120	63 120	0
задължения по финансов лизинг и търговски кредит	93-17	0	0	0	0	0	0	0		0
погашения по финансов лизинг и търговски кредит	93-18	0	0							0
Друго финансиране - операции с пасиви (+/-)	93-36	63 120	63 120	0	0	0	0	63 120	63 120	0
получени парични нал-сти при пробр. на бюдж.орг.(+)	93-95	0	0	0				0		0
Депозити и с-ва по с-ки (нето)	95-00	3 151 961	3 151 961	0	1 001 267	1 001 267	0	2 150 694	2 150 694	0
остатък в лв. по с/ки от предходния период	95-01	2 796 712	2 796 712	0	1 001 267	1 001 267	0	1 795 445	1 795 445	0
остатък в лв. равност. по валутни с/ки от предход. период	95-02	0	0	0	0	0	0	0	0	0
остатък в лева по срочни депозити от предходния период	95-03	775 788	775 788	0			0	775 788	775 788	0
наличност в лв. по с/ки в края на периода (-)	95-07	0	0	0	0	0	0	0	0	0
наличност в левова равностойност по валутни сметки	95-08	0	0	0	0	0	0	0	0	0
наличност в лева по срочни депозити в края на периода	95-09	-420 539	-420 539	0	0	0	0	-420 539	-420 539	0
Всичко операции с фин. активи и пасиви		3 032 335	3 032 335	0	937 245	937 245	0	2 095 090	2 095 090	0
Всичко приходи по бюджета I+II+III+IV+V:		13 827 731	14 092 305	265 030	7 152 967	7 398 614	245 647	6 674 764	6 694 147	19 383

Изготвил:

Силвия Мирянова,

Директор на дирекция "ФБМП"